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BELANJA  8.697.359.017,00 1.10 . 1.10.02 . 01 . 00 . 00 . 5  7.696.232.416,00 (1.001.126.601,00)  88,49 

BELANJA TIDAK LANGSUNG  5.001.673.807,00 1.10 . 1.10.02 . 01 . 00 . 00 . 5 . 1  4.687.370.969,00 (314.302.838,00)  93,72 

1.10 . 1.10.02 . 01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 Belanja Pegawai  5.001.673.807,00 (314.302.838,00) 4.687.370.969,00  93,72 

BELANJA LANGSUNG  3.695.685.210,00 1.10 . 1.10.02 . 01 . 01 . 01 . 5 . 2  3.008.861.447,00 (686.823.763,00)  81,42 

Program Pelayanan Administrasi Perkantoran  291.139.900,00 1.10 . 1.10.02 . 01 . 01  279.799.885,00 (11.340.015,00)  96,10 

 3.300.000,00 Penyediaan jasa surat menyurat1.10 . 1.10.02 . 01 . 01 . 01  3.300.000,00  0,00  100,00 

1.10 . 1.10.02 . 01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  3.300.000,00  3.300.000,00  0,00  100,00 

 6.600.000,00 Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan 

listrik

1.10 . 1.10.02 . 01 . 01 . 02  6.149.300,00 (450.700,00)  93,17 

1.10 . 1.10.02 . 01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  6.600.000,00  6.149.300,00 (450.700,00)  93,17 

 7.200.000,00 Penyediaan jasa kebersihan kantor1.10 . 1.10.02 . 01 . 01 . 08  7.200.000,00  0,00  100,00 

1.10 . 1.10.02 . 01 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  7.200.000,00  7.200.000,00  0,00  100,00 

 12.500.000,00 Penyediaan alat tulis kantor1.10 . 1.10.02 . 01 . 01 . 10  11.238.500,00 (1.261.500,00)  89,91 

1.10 . 1.10.02 . 01 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  12.500.000,00  11.238.500,00 (1.261.500,00)  89,91 

 9.799.900,00 Penyediaan barang cetakan dan penggandaan1.10 . 1.10.02 . 01 . 01 . 11  8.009.000,00 (1.790.900,00)  81,73 

1.10 . 1.10.02 . 01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  9.799.900,00  8.009.000,00 (1.790.900,00)  81,73 

 1.850.000,00 Penyediaan peralatan dan perlengkapan kantor1.10 . 1.10.02 . 01 . 01 . 13  1.776.000,00 (74.000,00)  96,00 

1.10 . 1.10.02 . 01 . 01 . 13 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  1.850.000,00  1.776.000,00 (74.000,00)  96,00 

 4.200.000,00 Penyediaan bahan bacaan dan peraturan 

perundang-undangan

1.10 . 1.10.02 . 01 . 01 . 15  4.200.000,00  0,00  100,00 

1.10 . 1.10.02 . 01 . 01 . 15 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  4.200.000,00  4.200.000,00  0,00  100,00 

 40.000.000,00 Penyediaan makanan dan minuman1.10 . 1.10.02 . 01 . 01 . 17  39.200.000,00 (800.000,00)  98,00 
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1.10 . 1.10.02 . 01 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  40.000.000,00  39.200.000,00 (800.000,00)  98,00 

 80.170.000,00 Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi ke luar daerah1.10 . 1.10.02 . 01 . 01 . 18  73.207.085,00 (6.962.915,00)  91,31 

1.10 . 1.10.02 . 01 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  80.170.000,00  73.207.085,00 (6.962.915,00)  91,31 

 125.520.000,00 Penyediaan Jasa Non PNS1.10 . 1.10.02 . 01 . 01 . 19  125.520.000,00  0,00  100,00 

1.10 . 1.10.02 . 01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  125.520.000,00  125.520.000,00  0,00  100,00 

Program Peningkatan Sarana dan Prasarana 

Aparatur

 370.598.760,00 1.10 . 1.10.02 . 01 . 02  196.866.380,00 (173.732.380,00)  53,12 

 13.750.000,00 Pengadaan perlengkapan gedung kantor1.10 . 1.10.02 . 01 . 02 . 07  0,00 (13.750.000,00)  0,00 

1.10 . 1.10.02 . 01 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  13.750.000,00  0,00 (13.750.000,00)  0,00 

 24.978.760,00 Pengadaan peralatan gedung kantor1.10 . 1.10.02 . 01 . 02 . 09  11.370.000,00 (13.608.760,00)  45,52 

1.10 . 1.10.02 . 01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  24.978.760,00  11.370.000,00 (13.608.760,00)  45,52 

 9.500.000,00 Pengadaan mebeleur1.10 . 1.10.02 . 01 . 02 . 10  0,00 (9.500.000,00)  0,00 

1.10 . 1.10.02 . 01 . 02 . 10 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  9.500.000,00  0,00 (9.500.000,00)  0,00 

 96.000.000,00 Pemeliharaan rutin/berkala gedung kantor1.10 . 1.10.02 . 01 . 02 . 22  94.800.000,00 (1.200.000,00)  98,75 

1.10 . 1.10.02 . 01 . 02 . 22 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  96.000.000,00  94.800.000,00 (1.200.000,00)  98,75 

 35.000.000,00 Pemeliharaan rutin/berkala mobil jabatan1.10 . 1.10.02 . 01 . 02 . 23  19.965.880,00 (15.034.120,00)  57,05 

1.10 . 1.10.02 . 01 . 02 . 23 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  35.000.000,00  19.965.880,00 (15.034.120,00)  57,05 

 178.500.000,00 Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan 

dinas/operasional

1.10 . 1.10.02 . 01 . 02 . 24  66.255.500,00 (112.244.500,00)  37,12 

1.10 . 1.10.02 . 01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  178.500.000,00  66.255.500,00 (112.244.500,00)  37,12 

 770.000,00 Pemeliharaan rutin/berkala perlengkapan gedung 

kantor

1.10 . 1.10.02 . 01 . 02 . 26  0,00 (770.000,00)  0,00 

1.10 . 1.10.02 . 01 . 02 . 26 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  770.000,00  0,00 (770.000,00)  0,00 

 12.100.000,00 Pemeliharaan rutin/berkala peralatan gedung kantor1.10 . 1.10.02 . 01 . 02 . 28  4.475.000,00 (7.625.000,00)  36,98 

1.10 . 1.10.02 . 01 . 02 . 28 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  12.100.000,00  4.475.000,00 (7.625.000,00)  36,98 

Program Peningkatan Pengembangan Sistem 

Pelaporan Capaian Kinerja dan Keuangan

 46.077.750,00 1.10 . 1.10.02 . 01 . 06  38.316.150,00 (7.761.600,00)  83,16 

 43.809.850,00 Penyusunan Perencanaan dan Pelaporan Keuangan1.10 . 1.10.02 . 01 . 06 . 05  37.270.150,00 (6.539.700,00)  85,07 

1.10 . 1.10.02 . 01 . 06 . 05 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  35.309.850,00  28.770.150,00 (6.539.700,00)  81,48 

1.10 . 1.10.02 . 01 . 06 . 05 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  8.500.000,00  8.500.000,00  0,00  100,00 

 2.267.900,00 Perencanaan dan Pelaporan Manajemen Aset/Barang1.10 . 1.10.02 . 01 . 06 . 09  1.046.000,00 (1.221.900,00)  46,12 

1.10 . 1.10.02 . 01 . 06 . 09 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  2.267.900,00  1.046.000,00 (1.221.900,00)  46,12 

1.10 . 1.10.02 . 01 . 06 . 09 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  0,00  0,00  0,00  0,00 

Program Keluarga Berencana  890.062.350,00 1.12 . 1.10.02 . 01 . 15  574.547.410,00 (315.514.940,00)  64,55 
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 173.350.000,00 Pembinaan Keluarga Berencana1.12 . 1.10.02 . 01 . 15 . 05  74.291.500,00 (99.058.500,00)  42,86 

1.12 . 1.10.02 . 01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  28.000.000,00  11.000.000,00 (17.000.000,00)  39,29 

1.12 . 1.10.02 . 01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  145.350.000,00  63.291.500,00 (82.058.500,00)  43,54 

 109.226.900,00 Perencanaan, Monitoring dan Evaluasi Keluarga 

Berencana

1.12 . 1.10.02 . 01 . 15 . 07  60.886.000,00 (48.340.900,00)  55,74 

1.12 . 1.10.02 . 01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  20.000.000,00  20.000.000,00  0,00  100,00 

1.12 . 1.10.02 . 01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  89.226.900,00  40.886.000,00 (48.340.900,00)  45,82 

 102.285.900,00 Bimbingan Teknis Kelompok UPPKS1.12 . 1.10.02 . 01 . 15 . 08  97.810.360,00 (4.475.540,00)  95,62 

1.12 . 1.10.02 . 01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  9.575.000,00  9.325.000,00 (250.000,00)  97,39 

1.12 . 1.10.02 . 01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  92.710.900,00  88.485.360,00 (4.225.540,00)  95,44 -

 9.300.550,00 Pengadaan Sarana Mobilitas Tim KB Keliling 

(Pendamping)

1.12 . 1.10.02 . 01 . 15 . 09  1.850.550,00 (7.450.000,00)  19,90 

1.12 . 1.10.02 . 01 . 15 . 09 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  9.300.550,00  1.850.550,00 (7.450.000,00)  19,90 

 210.020.000,00 Pengadaan Sarana Mobilitas Tim KB Keliling (DAK)1.12 . 1.10.02 . 01 . 15 . 10  206.900.000,00 (3.120.000,00)  98,51 

1.12 . 1.10.02 . 01 . 15 . 10 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  180.000.000,00  177.000.000,00 (3.000.000,00)  98,33 

1.12 . 1.10.02 . 01 . 15 . 10 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  30.020.000,00  29.900.000,00 (120.000,00)  99,60 

 20.000.000,00 Pelaksanaan Penerimaan, Penyimpanan dan 

Penyaluran Alat/Obat Kontrasepsi dan Non Kontrsepsi 

KB (Gudang Alkon)

1.12 . 1.10.02 . 01 . 15 . 11  16.800.000,00 (3.200.000,00)  84,00 

1.12 . 1.10.02 . 01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  15.600.000,00  15.125.000,00 (475.000,00)  96,96 

1.12 . 1.10.02 . 01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  4.400.000,00  1.675.000,00 (2.725.000,00)  38,07 

 76.219.000,00 Kesehatan Reproduksi Remaja1.12 . 1.10.02 . 01 . 15 . 12  75.879.000,00 (340.000,00)  99,55 

1.12 . 1.10.02 . 01 . 15 . 12 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  50.300.000,00  50.300.000,00  0,00  100,00 

1.12 . 1.10.02 . 01 . 15 . 12 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  22.919.000,00  22.579.000,00 (340.000,00)  98,52 

1.12 . 1.10.02 . 01 . 15 . 12 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  3.000.000,00  3.000.000,00  0,00  100,00 

 189.660.000,00 Bantuan Operasional KB1.12 . 1.10.02 . 01 . 15 . 13  40.130.000,00 (149.530.000,00)  21,16 

1.12 . 1.10.02 . 01 . 15 . 13 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  189.660.000,00  40.130.000,00 (149.530.000,00)  21,16 

Program Keserasian Kebijakan Peningkatan 

Kualitas Anak dan Perempuan

 71.887.550,00 1.11 . 1.10.02 . 01 . 15  64.737.500,00 (7.150.050,00)  90,05 

 71.887.550,00 Rintisan Kota Layak Anak1.11 . 1.10.02 . 01 . 15 . 06  64.737.500,00 (7.150.050,00)  90,05 

1.11 . 1.10.02 . 01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  2.250.000,00  2.250.000,00  0,00  100,00 

1.11 . 1.10.02 . 01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  69.637.550,00  62.487.500,00 (7.150.050,00)  89,73 -

Program Pemberdayaan Fakir Miskin, Komunitas 

Adat Terpencil (KAT) dan Penyandang Masalah 

Kesejahteraan Sosial (PMKS) Lainnya

 147.361.550,00 1.13 . 1.10.02 . 01 . 15  128.450.912,00 (18.910.638,00)  87,17 
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 30.224.000,00 Gerakan Terpadu Pembangunan Masyarakat untuk 

Pengentasan Kemiskinan

1.13 . 1.10.02 . 01 . 15 . 07  24.794.962,00 (5.429.038,00)  82,04 

1.13 . 1.10.02 . 01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  30.224.000,00  24.794.962,00 (5.429.038,00)  82,04 -

 42.847.650,00 Sosialisasi Kader Pemberdayaan Masyarakat1.13 . 1.10.02 . 01 . 15 . 13  31.163.650,00 (11.684.000,00)  72,73 

1.13 . 1.10.02 . 01 . 15 . 13 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  1.200.000,00  1.000.000,00 (200.000,00)  83,33 

1.13 . 1.10.02 . 01 . 15 . 13 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  41.647.650,00  30.163.650,00 (11.484.000,00)  72,43 

 74.289.900,00 Gelar Teknologi Tepat Guna1.13 . 1.10.02 . 01 . 15 . 14  72.492.300,00 (1.797.600,00)  97,58 

1.13 . 1.10.02 . 01 . 15 . 14 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  8.675.000,00  8.675.000,00  0,00  100,00 

1.13 . 1.10.02 . 01 . 15 . 14 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  65.614.900,00  63.817.300,00 (1.797.600,00)  97,26 -

Program Peningkatan Kualitas Hidup dan 

Perlindungan Perempuan

 304.878.550,00 1.11 . 1.10.02 . 01 . 17  284.983.150,00 (19.895.400,00)  93,47 

 235.893.650,00 Pembinaan P2WKSS, Kader PKK dan Posyandu1.11 . 1.10.02 . 01 . 17 . 10  224.698.500,00 (11.195.150,00)  95,25 

1.11 . 1.10.02 . 01 . 17 . 10 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  12.650.000,00  12.650.000,00  0,00  100,00 

1.11 . 1.10.02 . 01 . 17 . 10 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  223.243.650,00  212.048.500,00 (11.195.150,00)  94,99 -

 68.984.900,00 Pembinaan Perempuan Indonesia Maju Mandiri1.11 . 1.10.02 . 01 . 17 . 11  60.284.650,00 (8.700.250,00)  87,39 

1.11 . 1.10.02 . 01 . 17 . 11 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  2.400.000,00  2.300.000,00 (100.000,00)  95,83 

1.11 . 1.10.02 . 01 . 17 . 11 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  66.584.900,00  57.984.650,00 (8.600.250,00)  87,08 

Program Peningkatan Peran Serta dan Kesetaraan 

Gender Dalam Pembangunan

 914.590.000,00 1.11 . 1.10.02 . 01 . 18  864.627.862,00 (49.962.138,00)  94,54 

 89.590.000,00 Kegiatan Pembinaan Organisasi Perempuan1.11 . 1.10.02 . 01 . 18 . 01  87.645.100,00 (1.944.900,00)  97,83 

1.11 . 1.10.02 . 01 . 18 . 01 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  7.050.000,00  7.030.000,00 (20.000,00)  99,72 

1.11 . 1.10.02 . 01 . 18 . 01 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  82.540.000,00  80.615.100,00 (1.924.900,00)  97,67 -

-

 25.000.000,00 Sosialisasi Kesetaraan Gender Dalam Pembangunan1.11 . 1.10.02 . 01 . 18 . 10  19.623.200,00 (5.376.800,00)  78,49 

1.11 . 1.10.02 . 01 . 18 . 10 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  800.000,00  780.000,00 (20.000,00)  97,50 

1.11 . 1.10.02 . 01 . 18 . 10 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  24.200.000,00  18.843.200,00 (5.356.800,00)  77,86 

 800.000.000,00 Peningkatan Peran PKK Dalam Pemberdayaan 

Perempuan dan Perlindungan Anak

1.11 . 1.10.02 . 01 . 18 . 11  757.359.562,00 (42.640.438,00)  94,67 

1.11 . 1.10.02 . 01 . 18 . 11 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  9.450.000,00  8.575.000,00 (875.000,00)  90,74 

1.11 . 1.10.02 . 01 . 18 . 11 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  790.550.000,00  748.784.562,00 (41.765.438,00)  94,72 

Program Peningkatan Peran Serta Masyarakat 

dalam Pembangunan Daerah

 439.322.350,00 1.22 . 1.10.02 . 01 . 20  361.846.248,00 (77.476.102,00)  82,36 

 34.847.100,00 Peringatan Gerakan Nasional Bulan Bhakti Gotong 

Royong Masyarakat

1.22 . 1.10.02 . 01 . 20 . 02  32.476.700,00 (2.370.400,00)  93,20 

1.22 . 1.10.02 . 01 . 20 . 02 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  975.000,00  975.000,00  0,00  100,00 
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1.22 . 1.10.02 . 01 . 20 . 02 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  33.872.100,00  31.501.700,00 (2.370.400,00)  93,00 

 149.685.000,00 Lomba Kelurahan1.22 . 1.10.02 . 01 . 20 . 03  141.305.000,00 (8.380.000,00)  94,40 

1.22 . 1.10.02 . 01 . 20 . 03 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  44.450.000,00  44.450.000,00  0,00  100,00 

1.22 . 1.10.02 . 01 . 20 . 03 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  105.235.000,00  96.855.000,00 (8.380.000,00)  92,04 -

 39.593.500,00 Penyusunan Data Profil Pemberdayaan Masyarakat, 

Perempuan dan KB

1.22 . 1.10.02 . 01 . 20 . 04  35.257.700,00 (4.335.800,00)  89,05 

1.22 . 1.10.02 . 01 . 20 . 04 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  39.593.500,00  35.257.700,00 (4.335.800,00)  89,05 

 110.204.750,00 Pemetaan dan Penyajian Data KB1.22 . 1.10.02 . 01 . 20 . 05  110.168.250,00 (36.500,00)  99,97 

1.22 . 1.10.02 . 01 . 20 . 05 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  110.204.750,00  110.168.250,00 (36.500,00)  99,97 

 104.992.000,00 Penyusunan dan Pendayagunaan Profil Kelurahan Data 

Dasar Keluarga

1.22 . 1.10.02 . 01 . 20 . 06  42.638.598,00 (62.353.402,00)  40,61 

1.22 . 1.10.02 . 01 . 20 . 06 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  2.700.000,00  450.000,00 (2.250.000,00)  16,67 

1.22 . 1.10.02 . 01 . 20 . 06 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  77.092.000,00  42.188.598,00 (34.903.402,00)  54,73 

1.22 . 1.10.02 . 01 . 20 . 06 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  25.200.000,00  0,00 (25.200.000,00)  0,00 

Program Peningkatan Keberdayaan Masyarakat  219.766.450,00 1.22 . 1.10.02 . 01 . 21  214.685.950,00 (5.080.500,00)  97,69 

 219.766.450,00 Pembinaan Kelompok Kerja Nasional Posyandu1.22 . 1.10.02 . 01 . 21 . 01  214.685.950,00 (5.080.500,00)  97,69 

1.22 . 1.10.02 . 01 . 21 . 01 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  700.000,00  700.000,00  0,00  100,00 

1.22 . 1.10.02 . 01 . 21 . 01 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  216.316.450,00  212.412.750,00 (3.903.700,00)  98,20 

1.22 . 1.10.02 . 01 . 21 . 01 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  2.750.000,00  1.573.200,00 (1.176.800,00)  57,21 

SURPLUS / (DEFISIT) (8.697.359.017,00) (7.696.232.416,00)  1.001.126.601,00  88,49 

Banjarbaru, 20 June 2017

WALIKOTA BANJARBARU

H. NADJMI ADHANI
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